

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 № 157 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 13.04.2018 № 193 «О создании комиссии по обследованию земельных участков, предоставляемых по процедуре предварительного согласования, перераспределения, на торгах и земельных участков, предоставленных в аренду»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 13.04.2018 № 193 «О создании комиссии по обследованию земельных участков, предоставляемых по процедуре предварительного согласования, перераспределения, на торгах и земельных участков, предоставленных в аренду» изменения изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Мельникову А.С.

Глава Администрации Цимлянского района



Е.Н. Ночевкина

Приложение к постановлению Администрации Цимлянского района 14.03.2024 № 157

Состав комиссии

по обследованию земельных участков, предоставляемых по процедуре предварительного согласования, перераспределения, на торгах и земельных участков, предоставленных в аренду

Председатель комиссии:

Изюмченко Ольга Сергеевна заведующий отделом имущественных

и земельных отношений

Администрации Цимлянского района.

Секретарь комиссии:

Прудникова Любовь Ивановна старший инспектор отдела

имущественных и земельных

отношений.

Члены комиссии:

Шафигуллин Дмитрий ведущий специалист отдела

Ахтямович сельского хозяйства Администрации

Цимлянского района;

Кривенко Елена Владимировна заведующий сектором юридической

> службы Администрации Цимлянского района;

Павлова Виктория Викторовна ведущий специалист

сектора архитектуры и

градостроительства Администрации

Цимлянского района;

Шевелева Екатерина Алексеевна ведущий специалист отдела

> имущественных и земельных отношений Администрации

Цимлянского района;

Сталина Инна Игоревна главный специалист отдела

сельского хозяйства

Администрации Цимлянского

района.

Управляющий деламичиравлени DEJIAMW

А.В. Кулик